
Open Grand Prix National en Ranking Toernooi 2025

Persoonlijk

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse

* 1 170083 Degen, Bram 6530 SSV. DE LINGE 98,3 101,2 102,5 100,9 103,1 101,3 29 607,3

2 178247 Strik, Pepijn 8650 SV. HEDILO 100,2 100,9 100,9 100,6 99,7 97,7 25 600

3 101733 Dekker, Jan 5490 SV DE KORREL - EMMELOORD 94,1 103 98,8 101,9 95,6 99,4 22 592,8

4 69783 Dreumel van, Robbie 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 97,5 97,7 98,9 102,7 97,1 95,7 19 589,6

Luchtgeweer staand Heren A-klasse

* 1 60829 Lith van, Arnold 8370 SV. D.R.S. 97,9 99,9 98,1 95,7 100,1 99,9 25 591,6

2 184737 Duijnhoven van, Martien 8900 SV. DE KORREL 98 92,7 96,7 97,1 92,1 92,3 15 568,9

3 162740 Keijzers, Harold 8400 SV 'T ROOSJE 93,6 94,5 89,4 96,4 91,2 95,8 8 560,9

4 196350 Hendriks, Delano 8825 SV DE GRENSSTREEK 95,7 94,3 91,3 95,2 91,3 91,7 9 559,5

5 189109 Kemperman, Robert 6440 SV. DE HOVEN 88,5 90,3 92,9 90 92,1 93,7 10 547,5

6 159220 Hellemondt van, Dennis 8630 SV. L.S.V.B. 86,8 85,8 87,2 85,8 84,4 88,1 4 518,1

Luchtgeweer staand Heren B-klasse

* 1 199458 Chaudron, Eelco 8400 SV 'T ROOSJE 86,5 94,7 96,7 93,9 94,9 80,1 13 546,8

2 127416 Logten van, Jeroen 8818 SV. 'T ZOLDERKE 86,5 85,4 82,4 93,2 89,7 82,2 7 519,4

3 175591 Brullemans, Hans 8630 SV. L.S.V.B. 78,4 83,4 88,5 73,9 80,5 72,3 4 477



Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse

* 1 145901 Pluijmers, Roxanne 8122 SV. DOELTREFFERS 103 102,1 102,2 102,8 99,8 101,3 35 611,2

2 189108 Kemperman, Julia 6440 SV. DE HOVEN 100,1 102,9 101,9 102,9 101,3 100,5 37 609,6

3 163483 Degen-Lancaster, Marlou 6530 SSV. DE LINGE 98,5 101,6 101,6 98,4 103,2 99,6 28 602,9

4 161420 Phielix, Gaby 6530 SSV. DE LINGE 97,7 98 99,5 103,5 101,3 100,6 29 600,6

5 207089 Heijden van der, Sharona 8004 SSV St. HUBERTUS 89,2 82 69,8 78,9 80,2 79,1 2 479,2

Luchtgeweer staand Dames A-klasse

* 1 205148 Leijden van, Marissa 8004 SSV St. HUBERTUS 99,4 102,4 101,1 98,9 104,6 99,7 33 606,1

2 210687 Heiligers, Mellanie 8825 SV DE GRENSSTREEK 98,8 100 99,6 99,2 98 97,3 24 592,9

3 208254 Trum, Romy 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 94,2 93,9 88,2 98,2 94,5 100,7 17 569,7

4 191441 Os van, Jara 8290 SV DE LEUKER 61,9 60,7 69,1 64 45,5 60 2 361,2

Luchtgeweer staand Junioren-B Dames

* 1 188041 Keijzers, Nicol 8400 SV 'T ROOSJE 100,9 102,1 103 99,2 19 405,2

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse

* 1 151909 Driel van, Jan 2300 COM SV-ROTTERDAM 94,8 101 97,8 95,8 18 389,4

2 47297 Eert van, Gerrie 8900 SV. DE KORREL 94,7 97,4 98,6 97,6 10 388,3

3 172186 Wielen van der, Joop 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 96,6 96,7 94,6 99,2 10 387,1

4 101638 Smeets, Danny 8825 SV DE GRENSSTREEK 95,2 99,4 91,9 96 13 382,5

5 68486 Uden van, Jos 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 91,4 94,2 93,6 92,8 12 372

6 32061 Manders, Hans 8400 SV 'T ROOSJE 88,3 94,1 91,5 94,4 5 368,3



Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse

* 1 41890 Somberg, Gerrit Jan 4060 HSV. HOOGEVEEN - HOOGEVEEN 100,6 90,6 89,3 93,5 12 374

2 50105 Müller, Harry 8370 SV. D.R.S. 93,9 92 93,4 93,3 7 372,6

3 171226 Kleyn de, Hennie 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 90,2 92 92,6 83,1 4 357,9

4 54419 Dinteren van, Ine 8900 SV. DE KORREL 85,1 89,1 90,4 81,9 6 346,5

5 87001 Harmsen, John 2090 SV. HET TREFPUNT - POORTUGAAL 83,5 94 77,2 85,6 1 340,3

6 101294 Manders, Lejan 8900 SV. DE KORREL 90,3 67,6 82,2 81,2 5 321,3

Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse

* 1 839 Huibers, Ben 7100 SV. OP DE KORREL 103,6 105,6 104,7 104,5 33 418,4

* 2 140300 Deelen, Cor 8007 SV de Flint 103,1 103,4 105,3 104,8 32 416,6

* 3 198018 Hendriks, Theo 7030 SV. STRIJDLUST - HUISSEN 103,5 102,5 104,2 105,7 31 415,9

4 18952 Huibers, Johan 7100 SV. OP DE KORREL 106,2 104,3 102 103,4 30 415,9

5 184047 Ass van, Jan 8825 SV DE GRENSSTREEK 103,6 103,4 102,5 104,3 30 413,8

6 171272 Zeegers, Jack 8825 SV DE GRENSSTREEK 102,3 103,7 102,9 103,9 29 412,8

7 56382 Koenen, Maria 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 103,1 103,2 103,9 102,5 27 412,7

8 41890 Somberg, Gerrit Jan 4060 HSV. HOOGEVEEN - HOOGEVEEN 103,8 103,1 102,5 101,6 27 411

9 207467 Hunnekens, Jolanda 8825 SV DE GRENSSTREEK 104,1 101,5 103,6 99,4 23 408,6

10 190645 Hendriks, Joop 7100 SV. OP DE KORREL 101,5 99,7 103,7 102,7 24 407,6

11 207468 Hunneken, Hans 8825 SV DE GRENSSTREEK 97,3 99,6 99,2 102,7 14 398,8



Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse

* 1 197089 Bettgens, Wim 8820 SV. ZELDENROOS 104,1 103,2 105,5 103 30 415,8

* 2 107064 Martens, Theo 7030 SV. STRIJDLUST - HUISSEN 102,1 104 100,8 104,4 23 411,3

* 3 116788 Pluijmers, Frans 8122 SV. DOELTREFFERS 103,9 100,3 103,9 102,5 27 410,6

4 197090 Bettgens, Wilma 8820 SV. ZELDENROOS 102,3 102,8 102,9 102 25 410

5 155205 Kusters, Ton 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 103,1 101,7 100,7 103,1 27 408,6

6 11567 Oegema, Jan 4060 HSV. HOOGEVEEN - HOOGEVEEN 100 103 102,5 101,5 26 407

7 197159 van Bronswijk, Hans 7100 SV. OP DE KORREL 100 101,7 100,4 102,1 20 404,2

8 187769 Aalten van, Jan 7030 SV. STRIJDLUST - HUISSEN 99,1 101,9 102,6 99,9 21 403,5

9 104596 Vlaanderen, Ton 3050 SV DRIEBERGEN - DRIEBERGEN 102,3 98,9 98,9 102,4 21 402,5

10 16904 Peters, Tonnie 8004 SSV St. HUBERTUS 99,8 98,6 98,4 101,2 14 398

11 32060 Donkers, Tom 8900 SV. DE KORREL 94,4 97,2 96 100,1 11 387,7

Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse

* 1 92562 Jongeneelen, René 8765 SV EDEL TIJD VERDRIJF 102,4 103,6 100,5 99,1 19 405,6

2 20774 Bosch, Loes 8820 SV. ZELDENROOS 96,8 101,3 96,4 96,3 13 390,8

3 212048 van Veen, Henny 8122 SV. DOELTREFFERS 97,7 96 97,5 98,4 13 389,6

4 75256 Mol, Jan 8765 SV EDEL TIJD VERDRIJF 96,6 94,8 98,9 97,9 11 388,2

5 173673 Disveld, Arno 7100 SV. OP DE KORREL 94,5 94,6 100,5 98,2 12 387,8

Luchtgeweer opgelegd Junioren-C

* 1 212459 Schots, Femke 8122 SV. DOELTREFFERS 95,2 96,3 90,5 96,3 7 378,3



Luchtgeweer opgelegd Senioren

* 1 205554 Huibers, Mark 7100 SV. OP DE KORREL 102,5 105,4 104,4 105,8 34 418,1

2 212457 Nieste, Ingrid 8122 SV. DOELTREFFERS 99,9 101,3 94,4 96,7 15 392,3

3 211512 Grootveld, Ruud 8370 SV. D.R.S. 94,5 96,2 97,4 100,7 13 388,8

4 201531 Leijden van, Jos 8004 SSV St. HUBERTUS 94,6 99,5 98,3 96,4 12 388,8

5 167728 Aa van der, Geert 8900 SV. DE KORREL 93,8 91,8 94,2 89,1 7 368,9

Luchtpistool Heren Hoofdklasse

* 1 47117 Boerman, Henri 7080 SV Willem Tell - Hengelo 93 87 95 87 86 88 9 536

2 85953 Ingen van, Ben 7550 SV DE KORREL 91 89 86 90 94 85 6 535

3 57855 Hardeman, Richard 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 87 81 91 86 95 91 5 531

4 200174 Dingelstad, Douwe 8290 SV DE LEUKER 84 86 85 92 89 93 3 529

5 147750 Schoenmakers, Gino 8290 SV DE LEUKER 88 88 89 88 88 87 8 528

Luchtpistool Heren A-klasse

* 1 127416 Logten van, Jeroen 8818 SV. 'T ZOLDERKE 91 86 89 91 87 81 7 525

2 163264 Manders, Martijn 8825 SV DE GRENSSTREEK 78 89 87 81 86 87 4 508

3 201656 Heijden van de, Christian 8630 SV. L.S.V.B. 91 77 83 87 88 79 6 505

Luchtpistool Heren B-klasse

* 1 211340 Nieskens, Ron 8290 SV DE LEUKER 75 87 81 80 75 80 4 478

2 71267 Os van, Roland 8290 SV DE LEUKER 78 66 89 86 81 77 2 477

3 214989 Groenendaal, Wesley 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 68 67 70 73 70 59 1 407



Luchtpistool Dames Hoofdklasse

* 1 104212 Wormgoor, Irma 7080 SV Willem Tell - Hengelo 80 88 92 90 92 93 7 535

2 210354 Krucso, Viktoria 2060 KSV ORANJE NASSAU 76 80 84 87 82 76 0 485

Luchtpistool Junioren-C

* 1 167753 Schoenmakers, Raf 8290 SV DE LEUKER 48 47 75 65 1 235

Luchtpistool Veteranen Heren Hoofdklasse

* 1 44321 Kreijl, Alex 2060 KSV ORANJE NASSAU 86 86 93 94 8 359

2 161032 Heertje, Donald 2060 KSV ORANJE NASSAU 87 76 94 88 5 345

3 71829 Klein Gebbink, Johan 7550 SV DE KORREL 85 87 80 89 3 341

4 10442 Brekelmans, Fred 2060 KSV ORANJE NASSAU 86 85 88 79 1 338

5 125268 Paassen van, Wim 8820 SV. ZELDENROOS 71 83 78 88 5 320

Luchtpistool Veteranen Heren A-klasse

* 1 61571 Oosterbaan, André 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 77 84 83 81 2 325

2 194862 Glavimans, John 8122 SV. DOELTREFFERS 66 78 83 71 3 298

Luchtpistool Veteranen Dames Hoofdklasse

* 1 56382 Koenen, Maria 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 94 90 93 92 6 369

Luchtpistool Senioren SH1

* 1 147748 Schoenmakers, Jacqueline 8290 SV DE LEUKER 87 74 75 79 1 315



Luchtpistool opgelegd Veteranen Hoofdklasse

* 1 42671 Lamers, Theo 7030 SV. STRIJDLUST - HUISSEN 97 96 96 98 15 387

* 2 161032 Heertje, Donald 2060 KSV ORANJE NASSAU 96 98 95 97 12 386

3 101293 Bosch van den, Eric 8900 SV. DE KORREL 94 92 96 97 8 379

4 69215 Janssen, Koos 7030 SV. STRIJDLUST - HUISSEN 90 94 99 94 10 377

5 165187 Hout van, Marcel 8400 SV 'T ROOSJE 95 90 92 93 6 370

6 56379 Mol, Ger 8122 SV. DOELTREFFERS 92 94 92 92 5 370

7 127478 Nieuwenhuijzen van den, Peter 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 94 93 88 93 6 368

8 131964 Doensen, Jan 8400 SV 'T ROOSJE 90 91 89 91 3 361

9 42723 Broer, Ruud 8370 SV. D.R.S. 89 90 91 88 6 358

Luchtpistool opgelegd Veteranen A-klasse

* 1 8002 Kuppen, Cris 8400 SV 'T ROOSJE 84 82 77 76 2 319

Luchtpistool opgelegd Junioren-C

* 1 198180 Beurskens, Tycho 8290 SV DE LEUKER 94 96 96 91 11 377

Luchtpistool opgelegd Junioren-D

* 1 202208 Schoenmakers, Seán 8290 SV DE LEUKER 75 83 85 84 2 327



De Zilveren Korrel

Luchtgeweer staand

* 1 188041 Keijzers, Nicol 8400 SV 'T ROOSJE 100,9 102,1 103 99,2 405,2

2 210687 Heiligers, Mellanie 8825 SV DE GRENSSTREEK 98,8 100 99,6 99,2 397,6

3 60829 Lith van, Arnold 8370 SV. D.R.S. 97,9 99,9 98,1 95,7 391,6

4 47297 Eert van, Gerrie 8900 SV. DE KORREL 94,7 97,4 98,6 97,6 388,3

5 184737 Duijnhoven van, Martien 8900 SV. DE KORREL 98 92,7 96,7 97,1 384,5

6 196350 Hendriks, Delano 8825 SV DE GRENSSTREEK 95,7 94,3 91,3 95,2 376,5

7 32061 Manders, Hans 8400 SV 'T ROOSJE 88,3 94,1 91,5 94,4 368,3

8 189109 Kemperman, Robert 6440 SV. DE HOVEN 88,5 90,3 92,9 90 361,7

9 127416 Logten van, Jeroen 8818 SV. 'T ZOLDERKE 86,5 85,4 82,4 93,2 347,5

10 54419 Dinteren van, Ine 8900 SV. DE KORREL 85,1 89,1 90,4 81,9 346,5

* 11 87001 Harmsen, John 2090 SV. HET TREFPUNT - POORTUGAAL 83,5 94 77,2 85,6 340,3

Luchtgeweer opgelegd

* 1 205554 Huibers, Mark 7100 SV. OP DE KORREL 102,5 105,4 104,4 105,8 418,1

2 18952 Huibers, Johan 7100 SV. OP DE KORREL 106,2 104,3 102 103,4 415,9

3 197089 Bettgens, Wim 8820 SV. ZELDENROOS 104,1 103,2 105,5 103 415,8

4 107064 Martens, Theo 7030 SV. STRIJDLUST - HUISSEN 102,1 104 100,8 104,4 411,3

5 197090 Bettgens, Wilma 8820 SV. ZELDENROOS 102,3 102,8 102,9 102 410

6 190645 Hendriks, Joop 7100 SV. OP DE KORREL 101,5 99,7 103,7 102,7 407,6

7 173673 Disveld, Arno 7100 SV. OP DE KORREL 94,5 94,6 100,5 98,2 387,8

8 167728 Aa van der, Geert 8900 SV. DE KORREL 93,8 91,8 94,2 89,1 368,9



Luchtpistool

* 1 56382 Koenen, Maria 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 94 90 93 92 369

2 127416 Logten van, Jeroen 8818 SV. 'T ZOLDERKE 91 86 89 91 357

3 201656 Heijden van de, Christian 8630 SV. L.S.V.B. 91 77 83 87 338

4 10442 Brekelmans, Fred 2060 KSV ORANJE NASSAU 86 85 88 79 338

5 61571 Oosterbaan, André 8770 SV. DOELBEWUST UDEN 77 84 83 81 325

Luchtpistool opgelegd

* 1 198180 Beurskens, Tycho 8290 SV DE LEUKER 94 96 96 91 377

2 127478 Nieuwenhuijzen van den, Peter 8029 SV BRABANT SCHIETSPORT 94 93 88 93 368


